

یک‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۰ ۱۲ صفرالحرام ۱۴۴۳ ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۱

نگاه

پیش‌بینی تلخی که حقیقت داشت؛

وقتی پرسپولیس دو تکه شد و همه چیز را باخت

از اواخر فصل ۸۲–۱۳۸۱ بود که اخباری در مورد اختلاف شدید بین علی پروین و هیئت مدیره باشگاه و البته به وضوح اکبر غمخوار، مدیر عامل وقت پرسپولیس شنیده می شد.اما در خرداد سال ۸۲و در جریان شکست عجیب ۲–۳ قرمزپوشان به ملوان در استادیوم تختی بود که خون جلوی چشم علی پروین را گرفته و در زمین و زمان ناخ.سلطان ابتدا حمله تندی به محمد دادکان، رئیس فدراسیون داشته و مدعی شد علیرغم خواسته اش، او جلال مرادی را داور این دیدار گذاشته است. عصبانیت علی پروین به حدی بود که حتی اطرافیان و گزارشگر برنامه نود هم نگار با استرس کنار او حرکت می کردند.اما در ادامه علی پروین با چشمانی شبیه کاسه خون رسما اعلام کرد او و بازیکنان پرسپولیس با این هیئت مدیره و شخص اکبر غمخوار برای فصل بعد کار نخواهد کرد.. در نهایت شد و آنها پایین تر از سپاهان و پاس در رده سوم قرار گرفتند.اما نوبت تابستان جنجالی و جلسات متعدد در دفتر توانپر فرا رسید. ستاره هایی چون حمید استیلی، بهروز رهبری فرد، علی انصاریان، داود فنیای، بهنام ابوالقلم پور، پژمان جمشیدی... در واقع اسکلت اصلی ترکیب پرسپولیس در جلساتی به میزبانی علی پروین حاضر شده و با او بیعت بستند. از آن سو در اوایل ماه تیر اکبر غمخوار اعلام کرد وینگو، پیکوویج، سرمربی فولاد آن سال ها از سال بعد هدایت پرسپولیس را به عهده خواهد گرفت و این در واقع اعلان جنگ علنی با علی پروین بود. هفته های ابتدای تمرینات بدون حضور بازیکنان اصلی برگزار شد و به نظر می رسید در نهایت سلطان برنده این درگیری باشد. در این میان تنها افشین پیروانی، کاپیتان پرسپولیس به عنوان اولین بازیکن تاثیر گذار در تمرینات تیم بگوویچ حاضر شد و علی پروین که اصلا انتظار چنین برخوردی را از بار غار خود نداشت، ساد بعد و هنگام بازگشت نام افشین را از لیست خط زد و از پیکان از فوتبال محافظتی کرد. البته رابطه شکارب شده سرپرست فعلی پرسپولیس و سلطان در سال های بعد بهبود یافت.

اما انقلاب غمخوار به یکباره همه چیز را به سود او تغییر داد. در حالیکه به نظر می رسید انتقال علی دایی، فوق ستاره فوتبال ایران در کنار کریم باقری به پاس قطعی شده و بیکباره خبر توافق او با پرسپولیس منتشر شد. خرید ستاره بزرگی به نام علی دایی باعث تغییر شرایط شد.در ادامه دیگر بازیکنان مانند کریم باقری، یحیی گل محمدی و حتی یاران باوفای علی پروین مانند حمید استیلی، پژمان جمشیدی، حامد کاویانپور و... به تمرینات اضافه شدند و در آستانه شروع لیگ و با خرید ستاره هایی چون جواد کاظمیان، ساشا ایلیچ، عیسی ترانوره و ... ترکیب پرسپولیس رویایی تکمیل شد.

بهروز رهبری فرد به پاس رفت، انصاریان نیم فصل بازی نکرد و در نهایت علیرغم تلاش فراوان نتوانست لباس پرسپولیس را به تن کند. داود فنیای راهی تیم تحت مالکیت علی پروین شد و به جز شاهرودی، تاتار، رافت و هادی مهدوی کیا، باقی نیز اغلب به پرسپولیس بازگشتند. غمخوار برای گذر از نام پروین به ستاره های بزرگ نیاز داشت. احمدرضا عابدزاده که به تازگی بهبود یافته بود دعوت او را نپذیرفت،اما بسیاری از ستاره های مهم آن سال های فوتبال ایران مقابل علی پروین قندقمع کردند. فصل به بهتریین شکل ممکن برای قرمزپوشان آغاز شد. آنها ابتدا با هشت گل پگاه را مغلوب کرده، در ادامه در مشهد ابومسلم را شکست دادند و در هفته سوم نوبت برتری با پنج گل برابر فجر و صدرنشینین مطلق تیم بگوویچ فرا رسید.

اما در اواخر شهریور ۸۲ و بعد از این پیروزی های متوالی، نام علی پروین با یک مصاحبه غیرمنتظره دوباره مطرح شد. او پیش از دیدار هفته چهارم با پیکان در تاریخ ۲۷ شهریور، مدعی شد "روزهای تلخ پرسپولیس به فراموشی رسیده" این مصاحبه جنجالی در شرایطی عنوان شد که پرسپولیس در اوج قرار داشت و خود علی پروین نیز در استادیوم نیروی در حال بنای تیمی به نام آذربایجان بود. از همانجا بود که اوضاع پرسپولیس به شکل عجیبی تغییر کرد. در شرایطی که به نظر می رسید پیروزی اسبق در انتظار تیم بگوویچ باشد، آنها ۲۷ شهریور با نتیجه ۲–۱ مغلوب پیکان شدند. علی دایی در اواسط نیمه اول تعویض شده و در ادامه و با درخشش بهمن طهماسبی دو بار دروازه ساشا باز شد. گلزنی کریم باقری در نیمه دوم از روی نقطه پنالتی هم تغییر در اوضاع ایجاد نکرد و اولین شکست آن پرسپولیس رویایی در هفته چهارم رقم خورد.

اما روند نتایج به شکل غیرمنتظره ای در ادامه عوض شد. پرسپولیس با دو تساوی مقابل سپاهان و استقلال اهواز به دربی رسیده و در دیداری فراموش نشدنی برابر تیم جوان امیر قلعه نویی با نتیجه ۲–۱ مغلوب شد. شاید پرسپولیس با ستاره هایی چون دایی، مهرداد، کریم، یحیی، افشین، کاویانپور، پژمان جمشیدی، ساشا، کاظمیان و ... در انتظار یک پیروزی پرگل در دربی بود، اما ضربات فوق العاده علی سامره و محمود فکری پیروزی بزرگ تیم ژنرال را رقم زد. در ادامه شرایط به بدترین شکل ممکن پیش رفت و کسری از رویای آن پرسپولیس پرستاره هم تغییر نشد. برخی هواداران تصور می کردند بازیکنان علاقمند به تیم چون پروین در این نتایج نقش داشتند، اما در نهایت اپوزیسیون غمخوار ره به جایی نبرد و آن تیم درخشان خیلی زود متلاشی شد.

در آن فصل پرسپولیس به معنای واقعی دو تکه شده بود و کارکنان باشگاه مقابل هم قرار گرفتند. پیشکشوتان نیز تا جایی که توانستند به تیم تاخته و اجازه ندادند مسیر ابتدای فصل طی شود. همچنین نباید فراموش کرد بگوویچ نیز گزینه مناسبی برای هدایت پرسپولیس نبوده و از نظر نظری توانایی هدایت آن ستاره های بزرگ را نداشت.

پرسپولیس در آن فصل در لیگ برتر پنجم شده و در جام حذفی هم در مرحله یک هشتم نهایی با شکست مقابل استقلال اهواز حذف شد تا زمینه بازگشت علی پروین بعد از یک سال فراهم شود. البته این بازگشت هم چندان برای مردم محبوب و قدرتمند آن آن روزهای فوتبال ایران شیرین نبود و در نهایت دوران خداحافظی سرمربی پرافتخار پرسپولیس از این تیم فرا رسید.

در آن فصل پرسپولیس به معنای واقعی دو تکه شده بود و کارکنان باشگاه مقابل هم قرار گرفتند. پیشکشوتان نیز تا جایی که توانستند به تیم تاخته و اجازه ندادند مسیر ابتدای فصل طی شود. همچنین نباید فراموش کرد بگوویچ نیز گزینه مناسبی برای هدایت پرسپولیس نبوده و از نظر نظری توانایی هدایت آن ستاره های بزرگ را نداشت.

پرسپولیس در آن فصل در لیگ برتر پنجم شده و در جام حذفی هم در مرحله یک هشتم نهایی با شکست مقابل استقلال اهواز حذف شد تا زمینه بازگشت علی پروین بعد از یک سال فراهم شود. البته این بازگشت هم چندان برای مردم محبوب و قدرتمند آن روزهای فوتبال ایران شیرین نبود و در نهایت دوران خداحافظی سرمربی پرافتخار پرسپولیس از این تیم فرا رسید.

امتیاز

توپ پر و لحظه شماری برای شروع لیگ برتر

سپاهان پرستاره و زنگ خطر در جنوب غرب تهران



نیستم و به همین خاطر قصد داشتم هنگام ورود به زمین در نیمه دوم خدمت شما برسم " که البته بحث هیچ کدورتی وجود نداشت و این دو نفر حتی علی‌رغم شروع دیدار در کنار زمین مشغول صحبت بودند و درمجموع شاهد فضای بسیار گرم و دوستانه‌ای در کنار زمین بودیم و این امر تا پایان بازی حفظ شد.

مرزبان در غیاب محرم تیمش را با این آرایش ۴–۳–۳ با این نفرتا مقابل نساجی به میدان فرستاد: "کرسنفر کنت" گلر اطریشی درون دروازه قرار گفته بود و چهار بازیکن به ترتیب از سمت چپ به راست: امید نوزافکن، گئورگی ویلسانی، محمد نژادمهدی، رضا میرزایی، خط دفاع این تیم را تشکیل دادند.

مسعود ریگی به‌عنوان هافبک دفاعی و جلال علی محمدی و حسن شوشتری در هافبک میانی، که از بین شوشتری وظایف هجومی بیشتری داشت، خط حمله نیز با حضور فرشاد احمدزاده در سمت راست، محمدرضا خلعتبری در سمت چپ و سجاد شهپاززاده نیز تشکیل شده بود.از نکاتی که می‌توان در خصوص بازیکنان سپاهان در نیمه اول به آن اشاره کرد، اعتمادبه‌نفس بالای گلر این تیم بود که در جریان بازی مدام با بازیکنان تیم به زبان فارسی صحبت می‌کرد و از طرفی مرزبان که به زبان آلمانی مسلط است، نکاتی را به او گوشزد می‌کرد. درخصوص کیفیت او باید گفت در نیمه اول چندان خطر مهلکی دروازه سپاهان را تهدید نکرد و او محک جدی نخورد.

از بین مدافعان، میرزایی در سمت راست چهره شاخص نیمه اول بود، میرزایی با سرعت بالایش و هماهنگی با علی‌محمدی در چند نوبت فرارهای بسیار خوبی را انجام داد و نمایش قابل قبولی را از او دیدیم. در خط میانی مسعود ریگی اولین بازی خود را با شماره ۶ تجربه کرد که دقیقا همان ریگی استقلال بود، بااحساس مسئولیت بالا و یک بازی کاملاً بدون ریسک و دادن پاس های سالم، که از حالا می‌توان پیش‌بینی کرد که یکی از ارکان غیرقابل‌انکار سپهان

آنها تاکتیک محور نیستند و به بازیکنان اتکا دارند؛

مطهری: یک ستاره داریم که مقابل الهلال رو می‌کنیم

قرعه کشی لیگ قهرمانان، پرسپولیس را در مقابل الهلال عربستان قرار داد تا قرمزها با سخت‌ترین قرعه امسال خود مواجه شوند. این بازی در حالی برگزار خواهد شد که پرسپولیس هیچ بازی رسمی ای نخواهد داشت و همین موضوع کار را برای شاگردان گل‌محمدی سخت می‌کند.

گفتگوی حمید مطهری، مربی تیم پرسپولیس در خصوص دیدار با استقلال تاجیکستان و همچنین رویارویی با الهلال انجام دادیم و در خلال این مصاحبه، درخصوص شرایط آماده سازی پرسپولیس و همچنین بازیکنان جوان این تیم پرسیدیم.

بحث با او درباره بازیکنان جدید پرسپولیس نیز انجام شد و اینکه چه کسی قرار است جای احمد نوراللهی را پر کند؟ مطهری همچنین به افزایش پاداش پرسپولیس در حساب ای اف سی نیز اشاره کرد و در این باره نظر خود را گفت.

این گفتگو را می‌خوانید:
گفته بودم که بازی استقلال تاجیکستان دیدار سختی خواهد بود. آنها تیمی بودند که از لحاظ سازمان دفاعی منظم کار می‌کردند. شما بازیهای این تیم را اگر می‌دیدید، می‌فهمیدید که خیلی منظمی بودند. نکته اصلی تاکتیکی استقلال، دفاع خوب و انتقال سریع به حمله با نقش آفرینی منوچهر جلیلووی شماره ۱۰ این تیم بود. آنالیزهای من نشان می‌داد که باید این انتقال را متوقف کنیم و همچنین راههای مختلفی را برای حمله روی دروازه استقلال طراحی کردیم. اگر در ۲۰ دقیقه اول گل می‌زدیم، شرایط فرق می‌کرد و آنها باید روی دروازه ما حمله می‌کردند و باترتی می‌شدند اما این اتفاق رخ نداد. انصافا حلمات خوبی انجام دادیم اما به هر حال هرچه گذشت کار سخت تر شد. در نهایت باید خدا را شاکر باشیم که توانستیم از این مرحله سخت عبور کنیم.

ای اف سی چگونه میزبانی می‌دهد؟
برخورد مردم و مسئولان تاجیکستان با ما برخورد خیلی خوبی بود چون مردم دو کشور نزدیکیهای فرهنگی زیادی دارند. اما از لحاظ امکانات من تعجب می‌کنم که ای اف سی چگونه به این کشورها میزبانی می‌دهد؟ چمن ورزشگاه مصنوعی بود و زمین تمرین خوبی هم نداشت و رختکن هم در شرایط ایده آل قرار نداشت.

من نمی‌دانم در شرایط کنروایی هواداران چگونه به ورزشگاه آمدند و خیلیهایشان هم ماسک نداشتند. اما به هر حال جذاب بود و البته سخت. خیلی سخت چون ما مدت زیادی در مقابل تماشاگران بازی نکرده بودیم اما جذاب از این نظر که شرایط مسابقه را بهتر می‌کرد. در مجموع برای ما بازی سختی بود چون ما در شرایط

پس از شکست استقلال مقابل الهلال و حذف از لیگ قهرمانان آسیا، عملا فصل برای ایی پوشان در ناکامی در سه جام (لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا) به پایان رسید تا آنها که در نقل و انتقالات به به زعم کارکنانشان عملکرد فوق‌العاده ای نداشتند، برای لیگ بیست و یکم آماده شوند.

ورزش

شماره ۳۲۸۳

خبر

نتیجه معیار اندازه‌گیری همه چیز است

اسکوچیچ، تا صعود به جام جهانی **خوددار هستیم**
وقتی دراگان اسکوچیچ جانشین مارک ویلموتس، مربی معروف بلژیکی، روی نیمکت تیم ملی ایران شد، بسیاری در موفقیت او تردید داشتند. او پیش از این هدایت چهار باشگاه را در این کشور بر عهده داشت و عملکرد قابل قبولی را ارائه کرده بود.

ایران در شرایط سختی قرار داشت. ویلموتس دو شکست را در کارنامه ثبت کرده و این تیم باید نجات پیدا می‌کرد. یک سال و نیم گذشته و حالا تیم اسکوچیچ ۹ پیروزی از ۹ بازی به دست آورده، ۲۸ گل زده و تنها دو گل دریافت کرده است و در مسیر خوبی برای صعود به جام جهانی سال آینده قرار دارد. او این روزها را در کشور خودش مشغول استراحت و آماده‌سازی شرایط برای ادامه مسیر مراحل انتخابی است.

اسکوچیچ درباره شروع حضورش روی نیمکت تیم ملی این کشور ۸۰ میلیونی گفت: «همه چیز خوب است. با توجه به شرایطی که در ابتدای حضورم روی این تیم نبضت وجود داشت، از شرایط حال حاضر بسیار راضی هستم. شکست فشار زیادی را ایجاد کرده بود، ما حق از دست دادن حتی یک امتیاز را هم نداشتیم و دیدارهای انتخابی به صورت متمرکز در بحرین برگزار می‌شد که ایران هرگز در خانه آنها پیروز نشده بود و با عراق نیز سابقه و درگیری بدی داشت.»

او ادامه داد: «فشار؟ نمی‌توانید حجم آن را حتی تصور کنید. فشار از سوی رسانه‌ها و هواداران بسیار زیاد بود. همه نظر خودشان را داشتند و کار از چنین محیطی واقعا سخت است اما من چالش‌ها را دوست دارم. تمام زندگی حرفه‌ای من یک چالش بوده و می‌دانستم که چه چیزی در انتظارم است. من هیچ مشکلی با این موضوع ندارم.»

علیرغم وجود این استرس، اسکوچیچ موفق شد این تیم را در مسیر خوبی قرار دهد. او اولین بار در جریان پیروزی برابر ازبکستان، بوسنی و هرزگووین و سوریه و در دیدارهای دوستانه با تیم جدیدش آشنا شد. سپس با به مسابقات انتخابی گذاشت که موفق شد برابر هنگ کنگ و بحرین به پیروزی رسیده و کامیوب را با حساب ۰-۱۰ شکست دهد. پیروزی با اختلاف کم برابر عراق و سوریه و بار دیگر پیروزی خارج از خانه برابر عراق اما این بار با نتیجه ۳-۰ باعث شد که خوش بینی بسیاری نسبت به سرنوشت تیم ملی و عملکرد این مربی در تهران ایجاد شود.

تیم ملی ایران حالا در جایگاه بیست و دوم رده‌بندی تیم‌های فوتبال جهان قرار دارد و تنها پنج پله از کرواسی عقب‌تر است. اسکوچیچ که این روزها اعتماد خاصی را بابت عملکردش جلب کرده گفت: «من فکر می‌کنم در این بازی‌ها اعتماد عموم را جلب کردم. اما با تجربه‌ای از این هستم که ندانم نتیجه‌گیری معیار اصلی اندازه‌گیری همه چیز است. امروز قابل اعتماد هستید و فردا شرایط عوض می‌شود. و به همین دلیل است که با تمام وجود در پی رسیدن به هدفم هستم. حالا کار آسان‌تر است چون ما وارد دوران خوبی شدیم. دیگر ابهام و بدبینی که در ابتدای حضور من در جایگاهی که پیش از این در اختیار ویلموتس و کیروش بود از بین رفته است. من اعتماد هوداران را احساس می‌کنم و این حس به من انرژی خوب و خوش بینی می‌دهد.»

سرمربی کروات تیم ملی ایران در ادامه به این نکته اشاره کرد که هنوز یک بازی تا ثبت رکورد بیشترین پیروزی متوالی در تاریخ ایران فاصله دارد. او ماه آینده در دیدار برابر امارات متحده عربی برای کسب این رکورد تلاش خواهد کرد. او پنج روز بعد برابر کره جنوبی قرار خواهد گرفت تا برای صدرنشینی رقابت کند. دو تیم از این گروه به صورت مستقیم به جام جهانی صعود می‌کنند و تیم سوم راهی مسابقات پلی آف خواهد شد.

اسکوچیچ اظهار داشت: «همه دیدارها مهم هستند. بدترین اتفاقی که در حال حاضر می‌تواند برای ما رخ دهد این است که فکر کنیم چون خوب شروع کردیم پس می‌توانیم آرام بگیریم. باید نهایت پویایی خود را به کار بگیریم، با جدیت پیش برویم و تنها زمانی جشن بگیریم که صعودمان به جام جهانی قطعی شده است. تا آن زمان باید کاملا خوددار باشیم. اما من بازیکنانی را به تجربه با شخصیت‌های حرفه‌ای دارم بنابراین کارم آسان است.»

اسکوچیچ نام‌های درخشان بسیاری را در فهرست خود می‌بیند. اول از همه سردار آزمون از زینت سن پترزبورگ است که در شرایط گلزنی بسیار خوبی قرار دارد. سپس مهدی طارمی از پورتو و علیرضا جهانبخش از فاینورد هستند، آنها خط حمله واقعا قدرتمندی را تشکیل می‌دهند. یک کم از آنها از لیگ کرواسی نیز در این تیم به چشم می‌آورد. مربی تیم ملی ایران اخیرا با کروئوسلاو رندولیچ، دستیار سابقش، در تمرینات گوربسا دیدار کرد تا جوابای شرایط یونس دلفی شود که از بلژیکی به این تیم آمده و در حال حاضر در تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران بازی می‌کند.

اسکوچیچ درباره محرمی گفت: «او بازیکن بسیار مهمی برای من است. من فکر می‌کنم او کیفیت لازم برای بازی در دینامو را دارد اما اخیرا درگیر مصدومیت بوده است.حالا همه چیز خوب است و من باور دارم که او خیلی زود جای خود را به دست من دربره‌اش می‌دلم را ثابت خواهد کرد. دلیلی هم بازیکن جوان و توانمندی است که باید به شرایط سازگار شود. او کیفیت لازم برای گوربسا را دارد. ایرانی‌ها زنتیکی دارند که باعث می‌شود از نظر فیزیکی از بقیه برتر باشند. جای تعجب ندارد که در ورزش‌هایی چون وزنه‌برداری و کشتی بسیار موفق هستند.»

و آری یوسفی برای سپاهان موفق به گل‌زنی شدند و تک‌گل نساجی نیز توسط ایوب کلانتری از روی نقطه پنالتی وارد دروازه سپاهان شد تا این دیدار پر گل با برتری ۴ بر ۱ سپاهان خاتمه یابد.

اولین گل نیمه دوم توسط سروش به ثمر رسید. او با یک ضربه‌فنی از پشت محوطه جریمه اختلاف بازی را به عدد ۲ رساند. پس‌ازاین گل حملات سپاهان همچنان ادامه داشت تا شهریار مغاللو نیز در اولین تجربه‌اش بالباس سپاهان از داخل محوطه جریمه با پای چپ زننده گل سوم باشد. حسن ختام گل‌های سپاهان را نیز توسط آریا یوسفی ۱۹ ساله محصول آکادمی سپاهان به ثمر رسید تا نشان دهد در این فصل در صورت اعتماد می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد.

در دقایق پایانی نیز درحالی‌که می‌رفت بازی با نتیجه ۴ بر ۰ به سود سپاهان به پایان برسد با خطای محرز مرداف سپاهان روی مهاجم نساجی داور به‌دستی نقطه پنالتی را نشان داد تا ایوب کلانتری تک‌گل نساجی را در این دیدار تدارکاتی به ثمر برساند. در ۴۵ دقیقه نیمه دوم سپاهان با ترکیبی کاملاً متفاوت با به میدان گذاشت تا به‌نوعی نشان دهد دو تیم بسیار آماده را در این فصل در اختیار دارد، علاوه بر این بازیکنان باید به نام دانیال اسماعیلی فرد مدافع راست این تیم اشاره کرد که دیروز علی‌رغم اینکه در کنار تیم حضور داشت تمرین نکرد.

«این نیمه در شرایطی با نتیجه ۳ بر ۱ به اتمام رسید، که ساکت الهامی سرمربی موفق نساجی پس از پایان این بازی گفت که تیمش در اوج دوران بدن‌سازی قرار دارد و بخش زیادی از دلایل این نتیجه به خستگی محطط بازیکنانش برمی‌گردد. «در نیمه دوم از بین بازیکنان سپاهانی می‌توان به حضور فرزند "لئون اسپتانیان" هافبک با رمنی‌سال‌های نه‌چندان دور سپاهان اشاره کرد که برخلاف پدرش در منطقه چپ خط دفاعی در کنار عزت پورقاز، سامان رنجبر، محمدرضا مهدی‌زاده در ترکیب تیم حضور پیدا کرد و بازی خوبی را به نمایش گذاشت.

«سروش رفیعی، یاسین سلمانی، محمد کریمی و محمدرضا حسینی نیز کمربند خط میانی پرقدرت سپاهان را در نیمه دوم تشکیل دادند که به‌خوبی در چندین نوبت، شهریار مغاللو و آریا یوسفی مهاجم جوان این تیم را در موقعیت گل قرار دادند. «درمجموع سپاهان در اولین دیدار تدارکاتی خود مقابل یک تیم لیگ برتری به‌نوعی نشان داد در فصل پیش رویاز هم یکی از مدعیان قهرمانی در این فصل به شمار می‌رود و درعین‌حال محرم نوید کیا برای ادامه همزمان در سه جام دو تیم کاملاً آماده را در اختیار دارد.

«از سوی دیگر باید دید، نساجی نیز با اتمام دوران بدن‌سازی و اضافه شدن بازیکنان جدیدش تحت هدایت ساکت الهامی آیا بازمهم می‌تواند روندو به رشد خود را از پایان فصل قبل ادامه دهد یا خیر؟



متاسفانه چون در تاجیکستان بودیم نتوانستم بازی استقلال - الهلال را ببینم. اما خلاصه بازی را نگاه کردیم و چیزی که بارز بود، تکیه الهلال به بازیکنانش بود که به نظر الهلال تاکتیک محور نیست و بازیکن محور است و بیش از حد به برپرا، مارگا و گومیس اتکا دارد. آنها متکی به ستاره هستند و ما باید تلاش کنیم تا این بازیکنان را کنترل کنیم و با دفاع تیمی خوب، اجازه ندهیم آنها در یک لحظه کارشان را انجام دهند. باید به بازیکنان آید نزدیک باشیم و نگذاریم بعد از کنترل توپ کارشان را کنند. هدف ما این خواهد بود که تاکتیک تیمی خودمان را به الهلال دیکته کنیم و بازی مالکانه و هوشمندانه را به نمایش بگذاریم. می‌دانم سخت است اما کار نشد ندارد و ما به بچه‌های خودمان ایمان داریم. اگر آنها ستاره‌های زیادی دارند و درباره اش صحبت می‌کنند، ما یک ستاره داریم؛ آنهم پرسپولیس است که در مقابل الهلال می‌تواند هر کاری کند.

«بازی‌های تیم ملی همه اهمیت دارند

ما هیچ درخواستی از اسکوچیچ نداریم و این تصمیم آنهاست. ما با افتخار همیشه بازیکنان و مربیانمان را در اختیار تیم ملی گذاشتیم و از این قصه ضربه هم خودریم‌د اما فراموش نکنیم که بازیهای ملی هم مهم هستند. پرسپولیس همیشه نهایت همکاری را با تیم ملی داشته و خواهش من از فدراسیون این است که همیشه کنار باشگاه‌ها باشد و نه در مقابلشان.

«باید توجه بیشتری به این گروه بشود

شما می‌بینید که ز زحمت کل تیم و بازیکنان، این درآمد از پاداش آسیایی برای باشگاه ایجاد شده. درست است که این پول بلوکه است و به صورت ناچوانمرانه در اختیار باشگاه قرار نمی‌گیرد اما به هر حال بسیار اهمیت دارد. گروهی که اینطور آمده درآمدزایی کرده، حشش بسیار بیشتر است. باشگاه باید توجه بیشتری به بازیکنان کند و می‌بینید که گروه فنی ما هم در نهایت تعهد و صداقت کار می‌کند.

شما می‌بینید که ز زحمت کل تیم و بازیکنان، این درآمد از پاداش آسیایی برای باشگاه ایجاد شده. درست است که این پول بلوکه است و به صورت ناچوانمرانه در اختیار باشگاه قرار نمی‌گیرد اما به هر حال بسیار اهمیت دارد. گروهی که اینطور آمده درآمدزایی کرده، حشش بسیار بیشتر است. باشگاه باید توجه بیشتری به بازیکنان کند و می‌بینید که گروه فنی ما هم در نهایت تعهد و صداقت کار می‌کند.

کاپیتان سابق استقلال که حالا از او باید به عنوان اصلی ترین گزینه سرمربیگری در این تیم یاد کرد، تمایلی به جانشینی مجیدی در این تیم نداشته و پاسخ مثبتی هم به پیشنهاد اولیه ن داده است. اما به هر حال این امکان وجود دارد در صورت رای منفی هیات مدیره به ادامه کار مجیدی، معادله فوق بر هم خورده و نکونام راضی به حضور روی نیمکت استقلال شود. استقلال ظرفیت و پتانسیل تغییرات را در این روزها دارد و ممکن است اخبار داغ و غیر قابل پیش بینی از این تیم به گوش برسد، اخباری که باعث تعجب و گفتنی هوادارانش شود.

کاپیتان سابق استقلال که حالا از او باید به عنوان اصلی ترین گزینه سرمربیگری در این تیم یاد کرد، تمایلی به جانشینی مجیدی در این تیم نداشته و پاسخ مثبتی هم به پیشنهاد اولیه ن داده است. اما به هر حال این امکان وجود دارد در صورت رای منفی هیات مدیره به ادامه کار مجیدی، معادله فوق بر هم خورده و نکونام راضی به حضور روی نیمکت استقلال شود.

کاپیتان سابق استقلال که حالا از او باید به عنوان اصلی ترین گزینه سرمربیگری در این تیم یاد کرد، تمایلی به جانشینی مجیدی در این تیم نداشته و پاسخ مثبتی هم به پیشنهاد اولیه ن داده است. اما به هر حال این امکان وجود دارد در صورت رای منفی هیات مدیره به ادامه کار مجیدی، معادله فوق بر هم خورده و نکونام راضی به حضور روی نیمکت استقلال شود.